

موضوع جلسه: ستاد راهبردی مدیریت اجتماعی و فرهنگی سواحل استان

شماره جلسه: ۲	شماره دعوتنامه: ۱۴۵۷۸	دبیر جلسه: مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی
تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۳/۰۸	تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷	
ساعت شروع و خاتمه: ۱۴-۱۵		مکان جلسه: سالن شهید باهنر استانداری

دستور جلسه:

- تشریح موارد مطرح شده دیدار استانداران استان‌های شمالی با وزیر محترم کشور مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ و جلسه ستاد راهبردی مدیریت اجتماعی و فرهنگی سواحل استان‌های شمالی مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱

اهم مطالب مطروحه:

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید جناب آقای سمیعی مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی ضمن عرض سلام و گرامیداشت میلاد با سعادت امام رضا (ع)، به موارد مطرح شده در دیدار استانداران استان‌های شمالی با وزیر محترم کشور مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ و جلسه ستاد راهبردی مدیریت اجتماعی و فرهنگی سواحل استان‌های شمالی مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ اشاره نمود و گفت: با توجه به سهم ناچیز استان گلستان از منابع مالی تخصیص یافته در حوزه سواحل در مقایسه با مبالغ دریافتی استان‌های همسایه در سال گذشته، استاندار محترم در جلسات برگزار شده در سطح ملی خواهان دریافت اعتبار در این حوزه شد. وی افزود: به همین منظور طبق دستور دکتر زنگانه استاندار محترم مقرر گردید در ۸ نقطه از سه شهرستان ساحلی با همکاری معاونت هماهنگی امور عمرانی، فرمانداران و دستگاه‌های ذیربط، جهت پیگیری اهداف گردشگری، سازه‌های سبک و سازگار تعیین گردد و با پیگیری ستاد مدیریت راهبردی اجتماعی و فرهنگی سواحل و با همکاری سپاه، نیروی انتظامی، حوزه علمیه، هلال احمر و سایر نهادهای فرهنگی، نیروهای مردمی و جهادی، اقدامات لازم به عمل آید.

در ادامه مهندس مقدم مدیر کل دفتر فنی و نماینده معاونت هماهنگی امور عمرانی با تأکید بر اینکه نقاط تعیین شده جهت اجرای پروژه‌های گردشگری در سواحل استان، به لحاظ نقطه دسترسی، فاصله از سواحل و امکان مراجعه مردم مناسب نیست خاطر نشان کرد نقاط پیش بینی شده نیازمند تغییر و بازبینی است. در ادامه سایر اعضای حاضر در جلسه نقطه نظرات خود را بیان نموده و با تشریح طرح گردشگری ارائه شده توسط وزارت کشور، جلسه پایان یافت.

مصوبات جلسه:

ردیف	عنوان مصوبه	مهلت اقدام	دستگاههای اقدام کننده
۱	مقرر گردید طی جلسه‌ای با حضور دستگاه‌های ذیربط، نقاط معرفی شده مناطق گردشگری در اراضی مستحدث ساحلی مورد بازبینی قرار گرفته و پس از بررسی کلیه جوانب فنی و کارشناسی، نقاط نهایی تعیین گردد.	۱۴۰۲/۰۳/۱۸	معاونت هماهنگی امور عمرانی
۲	جلسات ستاد مدیریت راهبردی اجتماعی و فرهنگی سواحل استان و شهرستان‌های ساحلی به طور مستمر برگزار گردد.	به طور مستمر	دبیرخانه و فرمانداریه‌ها
۳	مقرر گردید اردوهای جهادی و مردمی، با استفاده از ظرفیت گروه‌های مردمی با انگیزه و طلاب خوش ذوق برگزار گردد که بسیج هماهنگ کننده اصلی این اردوها خواهد بود.	به طور مستمر	سپاه نینوا

سپاه نینوا	در اسرع وقت	با عنایت به حساسیت های سیاسی و امکان سوء استفاده دشمنان معاند از ظرفیت گردشگران، مقرر شد بسیجیان، گروههای جهادی، نجات غریق و همیاران پلیس که در سواحل مستقر می شوند آموزشهای توجیهی کافی در مواجهه با شرایط بحرانی را ببینند.	۴
فرهنگ و ارشاد، ورزش و جوانان، تبلیغات اسلامی، حوزه علمیه، سپاه، هلال احمر و ...	خرداد الی شهر یور	برنامه های متنوع فرهنگی و ورزشی، مسابقات کتابخوانی، برپایی ایستگاه صلواتی، استیج سیار و ... در ایام مراسم های مذهبی مانند غدیر، محرم و سفر و ... برگزار گردد.	۵
فرمانداریها	در اسرع وقت	تابلوهای مربوطه جهت هشدار خطر، تعیین اماکن ویژه شنا، منطقه ممنوعه و ... در ورودی استان و سواحل نصب گردد.	۶
هلال احمر، فرمانداریها	به طور مستمر	افراد نجات غریق مجرب و آموزش دیده در سواحل جهت نجات مغرقین، مستقر گردند.	۷
دستگاههای فرهنگی شامل فرهنگ و ارشاد اسلامی، تبلیغات اسلامی، سپاه، نیروی انتظامی و تشکلهای مردمی	خرداد الی شهر یور	مقرر گردید به منظور مداخله در پیشگیری از آسیبهای اجتماعی و فرهنگی و رعایت موازین اخلاقی و عفاف و حجاب تمهیدات و اقدامات لازم به عمل آید.	۸
کلیه دستگاههای عضو ستاد	خرداد الی شهر یور	مقرر گردید کلیه دستگاههای عضو ستاد جهت کاهش خطرات جانی گردشگران ساحلی، توسعه و بهبود خدمات، صیانت از محیط زیست، ارتقای امنیت اجتماعی و کاهش ناهنجاری های رفتاری و ارتقای بهداشت محیط اقدامات نمایند.	۹
فرمانداران شهرستانهای ساحلی	۱۴۰۲/۰۳/۱۸	مقرر گردید شهرستانهای ساحلی، گزارش ریز هزینه کرد اعتبار دریافتی در حوزه سواحل را به دبیرخانه ارسال نمایند.	۱۰
پزشکی قانونی	به طور مستمر و فصلی	آمار مغرقین در تفرجگاهها و سواحل استان به طور مستمر به دبیرخانه ارسال گردد.	۱۱